

Niniejsza Umowa licencyjna użytkownika końcowego ("EULA") jest umową prawną między użytkownikiem a Gecko-lab Games.

Niniejsza Umowa EULA reguluje nabycie i użytkowanie naszego oprogramowania ("Oprogramowanie") bezpośrednio z Gecko-lab Games lub pośrednio poprzez autoryzowanego dystrybutora lub dystrybutora Gecko-lab Games ("Odsprzedawca").

Przeczytaj uważnie umowę EULA przed zakończeniem procesu instalacji i użyciem oprogramowania. Zapewnia ona licencję na użytkowanie oprogramowania i zawiera informacje o gwarancji i odpowiedzialności.

Jeśli zarejestrujesz się na bezpłatną wersję próbną oprogramowania, niniejsza umowa EULA będzie również regulować ten proces. Klikając "zaakceptuj" lub instalując i / lub używając oprogramowania, potwierdzasz swoją akceptację Oprogramowania i zgadzasz się na związanie warunkami tej umowy EULA.

Jeśli zawierasz umowę EULA w imieniu firmy lub innego podmiotu prawnego, oświadczasz, że masz prawo powiązać taki podmiot i jego podmioty stowarzyszone z tymi warunkami. Jeśli nie masz takich uprawnień lub nie zgadzasz się z warunkami niniejszej umowy EULA, nie instaluj ani nie korzystaj z Oprogramowania i nie możesz zaakceptować tej umowy EULA.

Niniejsza Umowa EULA ma zastosowanie wyłącznie do Oprogramowania dostarczanego przez Gecko-lab Games niniejszym, bez względu na to, czy w niniejszym dokumencie mowa jest o tym lub opisanym w nim innym oprogramowaniu. Warunki mają również zastosowanie do wszelkich aktualizacji Gecko-lab Games, suplementów, usług internetowych i usług wsparcia dla Oprogramowania, o ile do przesyłek tych nie dołączono innych warunków. Jeśli tak, obowiązują te warunki.

Licencja

Gecko-lab Games niniejszym udzielają osobistej, nieprzenoszalnej, niewyłącznej licencji na korzystanie z oprogramowania na swoich urządzeniach zgodnie z warunkami niniejszej umowy EULA.

Licencjobiorca może załadować oprogramowanie (na przykład komputer, laptop, telefon lub tablet) pod swoją kontrolą. Użytkownik odpowiada za zapewnienie, że urządzenie spełnia minimalne wymagania oprogramowania.

Nie wolno Ci:

- Edytować, zmieniać, modyfikować, adaptować, tłumaczyć ani w inny sposób zmieniać całości lub części Oprogramowania ani zezwalać na łączenie lub integrowanie całości lub części Oprogramowania z jakimkolwiek innym oprogramowaniem, ani dekompilować, dezasemblować ani odtwarzać kodu źródłowego Oprogramowania lub próby zrobienia takich rzeczy
- Odtwarzać, kopiować, rozpowszechniać, odsprzedawać lub w inny sposób używać Oprogramowania do jakichkolwiek celów komercyjnych
- Pozwól, aby jakakolwiek strona trzecia korzystała z Oprogramowania w imieniu lub na rzecz osób trzecich
- Korzystaj z Oprogramowania w jakikolwiek sposób, który narusza obowiązujące prawo lokalne, krajowe lub międzynarodowe
- korzystając z Oprogramowania w jakimkolwiek celu, który Gecko-lab Games uważa za naruszenie niniejszej umowy EULA

Własność intelektualna i własność

Gecko-lab Games będą przez cały czas zachowywać własność Oprogramowania pierwotnie pobranego przez Ciebie i wszystkie kolejne pliki do pobrania przez Ciebie. Oprogramowanie (oraz prawa autorskie i inne prawa własności intelektualnej jakiegokolwiek rodzaju w Oprogramowaniu, w tym wszelkie dokonane w nim modyfikacje) są i pozostaną własnością Gecko-lab Games.

Gecko-lab Games zastrzega sobie prawo do udzielania licencji na korzystanie z Oprogramowania stronom trzecim.

Zakończenie umowy

Niniejsza umowa EULA obowiązuje od daty pierwszego użycia Oprogramowania i będzie obowiązywać do momentu wypowiedzenia. Możesz go wypowiedzieć w dowolnym momencie za pisemnym zawiadomieniem do Gecko-lab Games.

Wygasa również natychmiastowo, jeśli nie dotrzymasz jakiegokolwiek warunku niniejszej umowy EULA. Po takim wygaśnięciu licencje udzielone na mocy niniejszej umowy EULA natychmiast przestaną obowiązywać, a użytkownik zgadza się zaprzestać wszelkiego dostępu do oprogramowania i korzystania z niego. Postanowienia, które ze względu na swój charakter będą trwałe i przetrwają, pozostaną w mocy po wypowiedzeniu niniejszej umowy EULA.

Prawo rządowe

Niniejsza umowa EULA oraz wszelkie spory wynikające z niniejszej umowy EULA lub w związku z nią podlegają przepisom prawa Unii Europejskiej i są interpretowane zgodnie z nimi.

Niniejsza umowa EULA została stworzona przez eulatemplate.com